
2020 年 10 月 1 日

各　位

　この度、弊社のTAA関東会場(千葉市美浜区)にて、車両回送を担当する協力会社の
従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されましたので、
状況および対応についてお知らせいたします。

　感染が確認された従業員は 9 月 23 日まで事業所にて出勤後、 9 月 25 日より発熱、
9 月 28 日にＰＣＲ検査を実施し、9 月 30 日に陽性と判明いたしました。

　なお、所轄保健所の指示に従い、事業所内で当該従業員が立ち寄った可能性のある
全ての箇所について、 9 月 30 日中に消毒作業を完了しております。
また、社内で濃厚接触者はいないとの判断をいただいております。

　今回の件ではお客さま、関係者の皆さまに多大なご迷惑・ご心配をお掛けすることになり、
心より深くお詫び申し上げます。
今後も状況に変化があった場合には、都度、速やかに情報を開示していくとともに、お客さまと
従業員とその家族の安全を最優先に考え、感染拡大防止に全力で取り組んでまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞
トヨタユーゼック　総務人事部　人事室
TEL : ０４３－２９７－３００１（受付時間　9：00 ～ 17：00〔土日・祝日は除く〕）

【お知らせ】弊社協力会社における新型コロナウイルス感染者発生について


